GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE 016/2016

Convoca os candidatos aprovados em

concurso público para provimento dos

cargos constantes no anexo I deste

edital.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, no uso de suas atribuições legais,

considerando a homologação do resultado do Concurso Público de nº 001/2015, através

do Decreto 01270516 de 27 de maio de 2016, para Provimento de Cargos pertencentes

ao Quadro de Pessoal do Município de Nova Olinda-CE, CONVOCA os candidatos

habilitados, relacionados no Anexo I deste Edital, com vistas à nomeação para os cargos

efetivos, sob a égide da Lei N° 574/2009 (Regime Jurídico Estatutário dos Servidores

Públicos do Município de Nova Olinda-CE) observados as seguintes condições:

DA NOMEAÇÃO E POSSE:

1. Cumpridas as exigências no que concerne à entrega de documentação constante no

anexo deste edital, para preenchimento de vagas efetivas do quadro do Município de

Nova Olinda-CE, bem como depois de aprovado na perícia médica, o candidato deverá

se fazer presente para ato oficial de nomeação e posse que ocorrerá no Gabinete do

Prefeito, na Prefeitura Municipal de Nova Olinda, localizada na Avenida Perimetral Sul,

s/n, Centro, na Cidade de Nova Olinda/CE, às 09h00min do dia 19 de setembro de

2016.

2. A relação completa dos CONVOCADOS pelo presente Edital estará publicado e

divulgado na Internet, no sitio da CONSULPAM: www.consulpam.com.br, no Diário

Oficial dos Municípios (APRECE) e no quadro de avisos da Prefeitura e da Câmara

Municipal, atendendo a necessidade e conveniência de cada ente administrativo da

Prefeitura Municipal de Nova Olinda-CE, sendo de inteira responsabilidade do

candidato sua omissão quanto ao que for publicado ou divulgado.

PALÁCIO ANTONIO JEREMIAS PEREIRA, GABINETE DO PREFEITO aos

14 de Setembro de 2016.

ELIZIO MANOEL GALDINO

Prefeito Municipal

http://www.consulpam.com.br/

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE 016/2016

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIF. INSC. NOME

001 000020150485 SWENYEY MELKYADES CORDEIRO FEITOSA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. INSC. NOME

001 000020150670 ERENIR GOMES DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000024103 CLAUDIANA FRANCA DA SILVA OLIVEIRA

002 000000024357 ANA PAULA HERMOGENES DOS SANTOS

003 000020150842 EDNA DUARTE RIBEIRO

004 000000021660 ANTONIA ILDETE BEZERRA DE LIMA

005 000000022187 LUIZ ALBERTO MOREIRA

CARGO: GARI

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000018073 REGILANIA DIAS TEIXEIRA

002 000000021221 CONCEICAO JAIANA TEIXEIRA

003 000000024000 ISAQUIEL PEREIRA DE BARROS

004 000020151078 MARIA ISABEL LIMA DA SILVA

005 000020151091 SEBASTIÃO JOSE DE AMORIM

CARGO: MAGAREFE

CLASSIF. INSC. NOME

001 000020151095 CICERO EDSON DA SILVA MATOS

002 000000022502 IDAILTO LOURENÇO DA SILVA

003 000000022458 CICERO JACSANDIO PEREIRA ROSAL

004 000000023371 ANTONIO HELDER VICENTE DE ALMEIDA

005 000000023615 JORGE ALCANTARA PINHO FILHO

006 000000021984 FRANCISCO FIRMO SOUSA

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000023860 JOSÉ HIDELANIO ALVES DE MENEZES

002 000000022208 DANIEL ALVES DE ARAÚJO

003 000000021725 VICENTE RIBEIRO DA SILVA

GABINETE DO PREFEITO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000021365 ANDRÉ BEZERRA BARBOSA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000022205 RAVNA REGI BERNARDES DE LIMA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000023564 LEONARDO DA SILVA FEITOSA

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000024111 MARIA LUCENI FERREIRA DE ALBUQUERQUE

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

CLASSIF. INSC. NOME

001 000000024103 ELAYNNE RAFAELA DUARTE LUCENA

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I

CLASSIF. INSC. NOME

001 000020151250 APARECIDA PEREIRA SILVA